辽理工教发 〔2023〕42 号

关于 2023 年新增学士学位授予专业的公示

各教学单位：

根据国务院学位委员会《学士学位授权与授予管理办法》

（学位〔2019〕20 号）、《辽宁省学士学位授权与授予管

理办法》（辽学位〔2021〕13号）文件文件要求， 学校组

织开展了 2023 年新增学士学位授予专业评审工作， 拟同

意信息与计算科学、新能源汽车工程、软件工程、审计学四

个专业增列为学士学位授予专业，现予以公示，如有异议，

请于公示之日起 3 日内实名将意见反映到教务处。

联系人：刘佳旭 联系邮箱：37720129@qq.com。

1 信息与计算科学 070102 理学 教高函〔2023〕3 号

2 新能源汽车工程 080216T 工学 教高函〔2023〕3 号

3 软件工程 080902 工学 教高函〔2023〕3 号

4 审计学 120207 管理学 教高函〔2023〕3 号

教务处

2023 年 5 月 12 日

mailto:37720129@qq.com。